
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2022 - 2023 v obvodu OŘ HKR - oblast Pardubice
Číslo smlouvy: 
Číslo objednávky: 

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka 
výluk

Požadavek na Ostatní

od účinnosti 
objednávky do Česká Třebová oprava a čištění kanalizace 

v suterénu NB není jednorázová

Celková cena



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

snížená

Česká Třebová - oprava a čištění kanalizace v suterénu NB

Sazba daně Základ daně Výše daně



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Náklady z rozpočtů

Česká Třebová - oprava a čištění kanalizace v suterénu NB



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Česká Třebová - oprava a čištění kanalizace v suterénu NB



PČ Množství

Monitoring stoky jakékoli výšky na stávající kanalizaci

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů
Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým 
plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m
Čištění budov omytí konstrukcí nebo prvků
Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 

Přesun sutě
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

skládku do 1 km s naložením a se složením

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

Přesun hmot
Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
Zazátkování hrdla potrubí kanalizačního
Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 40
Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110

Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125

Pročištění svodů ležatých DN do 300
Pročištění potrubí šikmé DN do 100
Pročištění zápachových uzávěrek dvojitých klozetových 
vanových dřezových nebo pisoárových
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 

Zdravotechnika - vnitřní vodovod
Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při 

Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech 

Zdravotechnika - zařizovací předměty
Demontáž klozetu Kombi
Výměna napouštěcího ventilu bočního i spodního

Výměna soupravy splachovací pro keramické nádrže

Česká Třebová - oprava a čištění kanalizace v suterénu NB



PČ Množství

Odmontování nebo zpětná montáž tlakového 
splachovače

Zpětná montáž klozetové mísy a sedátka
Výměna sedátkového šroubu
Přeřezání šroubu
Přetěsnění přívodu pisoárů
Demontáž pisoárových stání s nádrží a jedním 

Montáž pisoáru keramického
Zpětná montáž U sifonu
Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi 
hadičky G 1/2"
Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru

Demontáž ventilů odpadních
Demontáž uzávěrů zápachu dvojitých
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 

Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 
5B-časový se zapojením vodičů
Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A 
bezšroubových bez zachování funkčnosti přes 2 do 4 

Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 

Index ceny NO nad 50 000Kč

Vedlejší rozpočtové náklady
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 
500 000Kč včetně



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3715727

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: aebf5842-f0ea-4515-a28e-712227b6420c

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 09.06.2023 06:33:05


		2023-06-09T04:33:32+0000




